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DESSERT

FLATWHITE MARTINI 7.00
Baileys | Kahlua | Caramel | Espresso

LEMON MERINGUE MARTINI 8.00
Limoncello | Vanilla Vodka | Sugar | Lime | Vegan Foamer

LIMONCELLO & MASCARPONE CHEESECAKE 845
lemon curd and raspberry sorbet

(vuts) WARM GREEK ORANGE CAKE 745
Greek yoghurt 1icing, cardamom custard, basil poached oranges

STICKY TOFFEE PUDDING 795

s toffee sauce, a choice of soft serve ice cream or custard "."
(vé) VEGAN CHOCOLATE TART 845

> Biscoff crumb, Biscoff syrup, vegan chocolate ice cream “ 1

= HOT CHOCOLATE FUDGE BRUCE CAKE 795

with soft serve ice cream

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE 845
ﬂ; chocolate sauce, soft serve ice cream
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v SOFT SERVE ICE CREAM 450 -

1

your choice of vanilla pot or cone

Choose your sauces: bubblegum, chocolate,
raspberry, toffee, strawberry

b Choose your toppings: bubblegum crunch, mini fudge,
choc honeycomb, marshmallows, 100’s & 1000’s, oreo crumb
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LITTLE PUDS

(6r) CHOCOLATE BROWNIE TRUFFLES 495
with raspberry gel dip

STICKY TOFFEE PUDDING 545
vanilla ice cream & salted caramel sauce

(6F) MILK CHOCOLATE COATED STRAWBERRY POT 495
Dorset sea salt, mint, honey
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FOOD ALLERGY NOTICE
Our kitchens handle o wide range of allergens, so we can't guarantee any of our food is
completely allergen-free, including ingredients like tree nuts. Not all dish ingredients are listed on
" the menu, and recipes may change from time to time. If you have an allergy or dietary requirement,
- please speck to a member of the team before placing your order. >
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ot PAROGON GROUP IS A CERTIFIED BCORP BUSINESS
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